

آقای خاص دو به چلسی می‌رود

کی‌روش گزینه مربیگری پورتو

سجاد فیروزی

زمانی که آندره ویاس بواس به عنوان دستیار مورینیو در تیم‌های مطرح اروپایی کار می‌کرد کسی فکرش را نمی‌کرد که در آینده‌ای نزدیک دستیار «آقای خاص» از خود او خاص‌تر شود. ویاس بواس همان مسیری را طی کرد که ژوزه مورینیو، او کارش را با دستیارِی مربیان مشهور شروع کرد و سپس قبل از پیوستنش به تیم پورتو در تیمی کم نام و نشان مشغول به کار شد. «مورینیو کوچک» درست مثل مورینیو بزرگ اولین افتخار اروپایی‌اش را به همراه تیم پورتو به دست آورد و فصلی رویایی را سپری کرد. او در فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۰ عالی کار کرد و توانست به همراه پورتو در بردن جام‌ها هت تریک کند؛ قهرمانی در لیگ پرتغال، جام حذفی این کشور و سرانجام قهرمانی در لیگ اروپا. ویاس بواس می‌داند که تا آخر دوران حرفه‌ای‌اش او را با مورینیو مقایسه می‌کنند. او چندین سال دستیار ژوزه بود و حالا تمام فوت و فن‌ها را به خوبی از استاد آموخته است: «می‌دانم مقایسه من و مورینیو تا آخر عمر همراه من خواهد بود ولی من و ژوزه دو شخصیت کاملاً متفاوت داریم که اصلاً قابل مقایسه با یکدیگر نیست.» البته حتی اگر به عقیده ویاس او و مورینیو با هم تفاوت دارند در یک چیز شباهت بی‌ظیری به یکدیگر دارند: جاهلطلبی. بواس جوان پس از آنکه پورتو را قهرمان کرد و لقب «قاپ‌خاص دو» را به خود اختصاص داد، مشتریان زیادی پیدا کرد، ابتدا تیم یوونتوس به دنبال جذب او بر آمد؛ «بلوی پیر» حال و روز درست و حسابی نداشت و می‌خواست مربی پرتالیزهای را به خدمت بگیرد اما ویاس در آن برهه گفت که قصد ترک پورتو را ندارد. این در شرایطی است که چند روز پیش روزنامه‌های ایتالیایی خبر از توافق او با باشگاه اینتر دادند اما مدیر برنامه‌های ویاس بواس سریع در بین خبرنگاران حاضر شد و این موضوع را تکذیب کرد: «هیچ توافقی بین بواس و اینتر صورت نگرفته و این مربی قصد ندارد از تیم پورتو برود.» البته روز بعد مشخص شد که این حرف‌ها بهانه‌ای بیش نیست، در واقع روزنامه‌های انگلیسی فاش کردند رقم بالای ویاس بواس باعث شده تا موراتی قید او را بزند. البته موراتی هم در گفت‌وگو با روزنامه کوریوره این خبر را به گونه‌ای دیگر توجیه کرد: «ما گزینه‌های زیادی برای مربیگری داریم و قصد نداریم مربی باشگاه دیگری را به خدمت بگیریم. با مربیان آزاد صحبت خواهیم کرد و در نهایت تا هفته دیگر با یکی از آنها به توافق می‌رسیم.» رقم بالا میلیی که بواس قرار است بگیرد و پورتور را ترک کند ۱۵ میلیون یورو است!

رومن آبراموویچ

■ در دنیای حرفه‌ای فوتبال وقتی قرار باشد انتقال بزرگی صورت بگیرد، باید پای آدم متمولی هم در میان باشد؛ البته این بار هم آن آدم متمول کسی نیست به غیر از رومن آبراموویچ. مالک روس باشگاه چلسی پس از آنکه نتوانسته در یکی، دو هفته اخیر نظر مسوولان تیم ملی ترکیه برای جذب گلس هیدینک را جلب کند، تغییر مسیر داد و سر از پرتغال در آورد. او روزگاری توانسته بود با مورینیو که از همین تیم پورتو به خدمت گرفته بود، نام «آی‌های لندن» را بر سر زبان بیندازد. قصه ظاهراً تکراری است اما این بار شرایط فرق می‌کند و پای ۱۵ میلیون یورو پول در میان است؛ روزنامه‌های انگلیسی خبر از توافق نهایی چلسی با ویاس بواس دادند اما این خبر هم چندان تأیید نشد تا اینکه روز گذشته اتفاق مهم‌تری رخ داد؛ ویاس بواس، فکسی به باشگاه پورتو فرستاد و از آنها خواست تا قرارداد انتقال ۱۵ میلیون یورویی‌اش را امضا کنند. این به آن معناست که مربی جوان و ۳۳ ساله پورتو فصل بعد در این تیم نخواهد ماند. این به آن معناست که آبراموویچ حاضر شده برای به خدمت گرفتن او این هزینه هنگفت را بپردازد و این بدان معناست که بواس تبدیل به گران‌ترین مربی تاریخ می‌شود. در این میان بد نیست بدانیم که بیشترین مبلغی که بابت فسخ قرارداد پرداخته شد، مربوط به کسی نیست جز ژوزه مورینیو. او زمانی که می‌خواست از اینتر جدا شود و به تیم رئال مادرید بپیوندد هشت میلیون یورو مبلغ ترانسفرش بود که باشگاه رئال‌مادرید آن را پرداخت. با این شرایط شاگرد همین حالا از استاد پیشی می‌گیرد. شاید همین امروز بواس قراردادش با باشگاه چلسی را نهایی کند و یا در عرصه‌ای جدید بگذارد. البته روزنامه‌های انگلیسی نوشته‌اند که این مربی قرار است با خودش فالکائو، هالک و ژائو موتینیو را هم به تیم چلسی بیاورد. اگر چنین اتفاقی نهایی شود، آبراموویچ باید مبلغی نزدیک به ۱۲۰ میلیون یورو بپردازد.

کی‌روش جانشین بواس؟

■ آقای خاص دوم راه زیادی را ترسیدن به تیم پایتخت‌نشین چلسی ندارد و سران تیم پورتو را هم اکنون به دنبال یافتن جانشینی برای او هستند. در این‌باره روزنامه‌های پرتغالی چندین گزینه را عنوان کرده‌اند که نام کارلوس کی‌روش مربی تیم ملی کشورمان هم در آن دیده می‌شود. البته در کنار نام کی روش مربی پیشین تیم ملی پرتغال، نام‌هایی همچون پائولو بنتو، مربی کنونی تیم ملی پرتغال و فرناندو کوشتا مدافع سابق همین تیم به چشم می‌خورد.

علی دایی تا پنج و نیم ابعاد دیروز وقت داشت تا به

پیشنهاد مربیگری پرسپولیس جواب دهد، پاسخ او که نه به صورت واضح مثبت بود و نه صراحتاً معنای انصراف را می‌داد، از سوی کمیته فنی باشگاه جواب منفی تلقی شد. تنها چند ساعت پس از ارسال نامه دایی به باشگاه پرسپولیس، کمیته فنی سه نفره باشگاه پرسپولیس تشکیل جلسه داد و حمید استیلی را به عنوان سرمربی جدید قرمزها برگزید. شطرنج دایی و کاشانی دوشنبه بعد از ظهر وارد آخرین مراحل خود شد. کمیته فنی پرسپولیس از بین حمید استیلی، علی دایی و حمید درخشان، دایی را به عنوان سرمربی فصل آینده این تیم برگزید، اما این انتخاب یک شرط داشت. کمیته فنی برای دایی شرط گذاشته بود که به صورت واضح همکاری با مدیریت کنونی باشگاه را بپذیرد و اختلافات گذشته را کنار بگذارد. دایی برای پاسخ به این پیشنهاد ۱۲ ساعت وقت داشت و ساعت چهار صبح ابعاد جوابش را برای باشگاه فرستاد. پاسخ سرمربی اسبق تیم ملی «ووپهلو» بود. او عنوان کرد: علاقمند است در پرسپولیس کار کند اما شرط خط پایین‌تر تأکید کرد که با مدیرعامل قانونی باشگاه کار می‌کند. در نامه علی دایی آمده بود: «پیرو ابلاغ غیررسمی صورت جلسه نهایی کمیته محترم فنی باشگاه پرسپولیس به تاریخ ۳۰ خردادماه که منضم به نامه باشگاه نبوده است، ضمن تشکر از حسن نیت و اعتماد کمیته محترم فنی به اینجانب بدون شک حمایت‌های هواداران شریف و محبوب تیم مردمی و پر افتخار پرسپولیس موثر واقع شده و این فرصت مجدد را برایم فراهم کرده است تا بتوانم به احسالات پاک میلیون‌ها هوادار پرشور تیم محبوب خدمت کنم. در این راستا به اعضای محترم کمیته فنی که در ابلاغیه قید نموده‌اند که در چار چوب قوانین باشگاه فعالیت کنم همان‌طور که در کنفرانس تلفنی به اعضای محترم جلسه عرض کردم، تأکید می‌نمایم طبق مقررات و ضوابط حاکم بر هر باشگاه حرفه‌ای این تعامل، فعالیت و همکاری باید به صورت کلاًملاً طرفینی صورت پذیرد که در این دوره فعالیت نیز در چارچوب قوانین باشگاه عزیز پرسپولیس با معرفی مدیرعامل محترم باشگاه که از سوی هیأت مدیره محترم بر خوردار از وجهات قانونی و قوانین جاری خواهد بود همکاری صمیمانه، صادقانه و همه جانبه با آن مقام محترم را خواهم داشت. توقیف و عزت همه خادمان عرصه پاک و مهم ورزش کشور عزیزم را از خدای بزرگ مسألت می‌نمایم.»

دایی: انصراف نادم

کمیته فنی باشگاه پرسپولیس دیروز صبح بلافاصله

پس از دریافت نامه دایی تشکیل جلسه داد و از آنجا که آنها اعلام کرده بودند، منتظر پاسخ بدون قید و شرط علی دایی هستند نامه دایی را مترادف با جواب منفی دانستند و حمید استیلی را به عنوان جانشین دایی انتخاب کردند. محمد زاده‌هر یکی از اعضای کمیته فنی درباره انتخاب استیلی توضیح داد: «ما معتقدیم که پرسپولیس نباید بیش از این زمان را از دست بدهد و شرایط را در فصل نقل و انتقالات داشته باشد. کمیته فنی با بررسی شرایط حذف گزینه سرمربیگری پرسپولیس اولویتش را انجام داد و شرط همکاری خوب و صادقانه با باشگاه عنوان شد. دایی هم ۱۲ ساعت فرصت داشت پاسخش را برای همکاری یا عدم همکاری اعلام کند. حال که او با اعلام نظرش به هر طریقی در حال حاضر و به هر دلیلی تمایل همکاری با پرسپولیس نداشته، باشگاه به طور طبیعی به سراغ گزینه دوم رفت.»

کنار گذاشتن دایی و انتخاب حمید استیلی بلافاصله با واکنش نماینده تام‌الانتخاب این مربی روبه‌رو شد. بهمن گفت‌وگو با مهر عنوان کرد که پاسخ دایی منفی نبوده بلکه اعضای چنین تفسیری را نامه او داشتند: «دایی در نامه‌اش نگفته با پرسپولیس کار نمی‌کنم و در واقع باشگاه پرسپولیس با نوع خبرساری‌اش

ورزش

نامه دوپهلو کار دست دایی داد

حمید استیلی، سر مربی جدید پرسپولیس



عکس: بهمنی

تفسیر به رای کرده است. در نامه دایی به صراحت آمده است: با شخصی که از سوی هیات مدیره به عنوان مدیرعامل قانونی انتخاب شود حتی اگر این فرد کاشانی باشد، با کمال میل کار می‌کنم و مشکلی ندارم.» همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، خود دایی هم از این تصمیم کمیته فنی انتقاد کرد و گفت که از مربیگری پرسپولیس انصراف نداده: «هر حرفی زدم مبنای آن قانون بود. من کی گفتم نمی‌توانم با پرسپولیس کار کنم؟ همواره عاشق خدمت به تیم بزرگ پرسپولیس و هواداران بی‌شمارش هستم؛ اما متأسفانه آقایان می‌خواهند با فریب افکار عمومی به مقاصدشان برسند. من فقط مسایل قانونی را در

نماینده تام‌الانتخاب این مربی روبه‌رو شد. بهمن گفت‌وگو با مهر عنوان کرد که پاسخ دایی منفی نبوده بلکه اعضای چنین تفسیری را نامه او داشتند: «دایی در نامه‌اش نگفته با پرسپولیس کار نمی‌کنم و در واقع باشگاه پرسپولیس با نوع خبرساری‌اش

کنار گذاشتن دایی و انتخاب حمید استیلی بلافاصله با واکنش نماینده تام‌الانتخاب این مربی روبه‌رو شد. بهمن گفت‌وگو با مهر عنوان کرد که پاسخ دایی منفی نبوده بلکه اعضای چنین تفسیری را نامه او داشتند: «دایی در نامه‌اش نگفته با پرسپولیس کار نمی‌کنم و در واقع باشگاه پرسپولیس با نوع خبرساری‌اش

کنار گذاشتن دایی و انتخاب حمید استیلی بلافاصله با واکنش نماینده تام‌الانتخاب این مربی روبه‌رو شد. بهمن گفت‌وگو با مهر عنوان کرد که پاسخ دایی منفی نبوده بلکه اعضای چنین تفسیری را نامه او داشتند: «دایی در نامه‌اش نگفته با پرسپولیس کار نمی‌کنم و در واقع باشگاه پرسپولیس با نوع خبرساری‌اش

استیل‌آذین از چهار مربی برنامه خواست

میثاقیان شانس بیشتری دارد

دوره رقابت‌های لیگ برتر به دسته اول سقوط کرد و به دنبال آن به سمتان منتقل شد، برای شناخت سرمربی خود منتظر ارایه برنامه چهار گزینه است. نامی از دو گزینه دیگر برده نشده است. هرچند سعید آذری، مدیرعامل این باشگاه نامی از گزینه‌های مورد نظر این باشگاه نبرده است، اما به نظر می‌رسد پس از منتفی شدن حضور فرار کمالوند که گفته می‌شود با پاس قرارداد بسته است، اکبر میثاقیان از شانس بالایی برای نشستن روی نیمکت مربیگری این تیم برخوردار است. مدیرعامل و مالک باشگاه استیل‌آذین از چهار گزینه مورد نظر خود خواسته‌اند که تا عصر روز یکشنبه برنامه‌هایشان را به این باشگاه ارایه کنند تا پس از بررسی‌های لازم یکی به عنوان سرمربی فصل آینده انتخاب و



عکس: مج

ما منتظر پنجمی‌اش بودیم

باشگاه مه‌رام با تصمیم هیات‌مدیره منحل شد

میمنت مژده

هم در زمان تعطیلی لیگ با آقای سعیدیلو صحبت کردم و ایشان هم راهکارهایی را به من پیشنهاد دادند اما متأسفانه هیچ کدام از این راهکارها کارساز نبود. فکر می‌کنم وقتی آقای مشحون با این همه سابقه و قدرت نمی‌توانند کاری از پیش ببرند پس من هم مطمئناً موفق نخواهم بود و بیش از این ادامه دادن به صلاح نیست. نام مه‌رام، نام کوچکی نیست. ما باید از حضوری که داریم خاطرجمع باشیم اما متأسفانه در ورزش کشور ما نمی‌توان آینده‌نگری کرد پس بیش از این سرمایه‌گذاری کردن اشتباه است.

■ **ما باشگاه مه‌رام پیشگاه همه باشگاه‌های خصوصی بود؛ شاید بتوان گفت یک الگوی موفق.**

خوشحالم که مه‌رام موفق بوده و شاید بسیاری از

از سرمربیگری پرسپولیس را می‌دهد؟ این مجاری جدید

چیست؟ با این حال، هواداران پرسپولیس بدانند همیشه عاشق این تیم هستم و هیچ احدی نمی‌تواند بین من و هواداران فاصله ایجاد کند و بعد از بازگشتم به ایران حرفه‌ایم را کامل خواهم زد.» به هر ترتیب آنچه مشخص است جواب غیرصریح دایی به پیشنهاد مربیگری که در آن از کار کردن با هیات مدیره و مدیرعامل قانونی باشگاه صحبت کرده بود نه همکاری با سرپرست کنونی باشگاه کاری کرد تا شطرنج دایی و کاشانی به پایان برسد. خیلی‌ها از همان روز اول هم نتیجه این رقابت را پیش‌بینی کرده بودند. رقابتی که با برآورده شدن آرزوی دیرینه حمید استیلی به پایان رسید و دوست صمیمی حبیب کاشانی دیروز به عنوان سرمربی قرمزها معرفی شد.

استیلی دو ساله امضا کرد

حمید استیلی دیروز عصر به دفتر باشگاه پرسپولیس رفت و پس از امضای قرارداد داخلی دو ساله با باشگاه درباره تخلی‌ش گفت: «به نظر من بهترین گزینه بود و اگر از خود من می‌پر‌سیدند، می‌گفتم که انتخاب دایی است، اما به هر حال این شرایط پیش آمد و به خاطر هواداران و عشقی که به باشگاه پرسپولیس داشتم، با کسب اجازه از تمام پیشکسوتانی که از من بزرگ‌تر هستند به خصوص آقای درخشان به پرسپولیس آمدم امیدوارم فصل خوبی را پشت سر بگذاریم و مانند فصل ۸۷-۸۶ که با قهرمانی مردم را خوشحال کردیم، بتوانیم بار دیگر دل مردم را شاد کنیم.» سرمربی جدید پرسپولیس درباره برنامه‌هایش برای تدارک تیم در فصل آینده هم توضیح داد: «قصد داریم بازیکنانی را که مد نظرمان هست، در پست‌هایی که نیاز داریم، جذب کنیم. تلاش می‌کنیم، با همکاری و همدلی تیم خوبی را درست کنیم که هم در آسیا و هم در لیگ موفق شویم و بازی‌های خوبی را به نمایش بگذاریم. برنامه‌ای که داده بودم بر این اساس بود که تمرین را از ۲۸ خرداد شروع کنیم اما با وضعیتی که پیش آمد کمی دیر شد و حالا قصد داریم، در یکی، دو روز آینده تمرین را آغاز کنیم.» استیلی درباره مبلغ قراردادش هم گفت: «با باشگاه پرسپولیس قرارداد دو ساله بسته و مبلغ قرار دادم ۳۵۰ میلیون تومان است.» استیلی سابقه مربیگری در هیات‌های استیل آذین و شاهین بوشهر را دارد و دیروز عنوان کرد یک مربی خارجی را به کادر فنی پرسپولیس اضافه می‌کند. به گزارش خبرآنلاین؛ استیلی قصد دارد از میثاقیل آنکه، کمک مربی اسبق بایرن‌مونیخ و دورتموند و سرمربی پیشین کایزرسلاترن در کنار خود استفاده کند. ضمن اینکه به احتمال فراوان حشمت مهاجرانی هم مدرفتی پرسپولیس خواهد شد.

معرفی شود. با این حال حسین هدایتی صبح دیروز (سه‌شنبه) در نشست با اکبر میثاقیان به بررسی پیشنهادهای وی برای هدایت استیل آذین پرداخت و مقرر شد در دو، سه روز آینده پاسخ نهایی طرفین اعلام شود. با این حال خبرهای رسیده از توافق نسبی میثاقیان با استیل‌آذین حمایت‌داره ابعاد مسوولان این باشگاه با چند گزینه دیگر هم در حال مذاکره هستند. میثاقیان فصل گذشته در شش هفته پایانی لیگ برتر موفق شد شاهین بوشهر را در لیگ برتر نگه دارد، تخصص خوبی در حفظ تیم‌ها در لیگ برتر و صعود کردن با تیم‌های لیگ یکی به لیگ برتر دارد. یکی از مشکلاتی که هر مربی‌ای که هدایت تیم استیل‌آذین را بر عهده بگیرد، بازیکنان این تیم هستند که هر کدام یا از تیم جدا شدند یا در آستانه جدایی از تیم قرار دارند. سی‌وشش اکبرپور به تراکتورسازی پیوسته است، میلاد زیت‌پور به داماش رفته و سایر ستاره‌های این تیم نیز علاقه‌ای به ماندن در این تیم لیگ یکی را ندارند.

تیم‌های دیگر را در رشته‌های گوناگون ورزشی در بخش خصوصی ترغیب کرده است. مطمئناً بالاخره یک محرکی برای حضور باشگاه‌هایی چون کاله، گیتی‌پسند، ب. آ. و وجود داشته و خوشحالم که آن محرک باشگاه مه‌رام و موفقیت‌هایش بوده است. ■ **پس از مسابقات جام باشگاه‌های آسیا روی همه بلیبوردها زده شد «ما منتظر پنجمی‌اش هستیم» اما ظاهرآ دیگر نباید منتظر باشیم.**

بهتر است به این موضوع اشاره کنم که جریان این بلیبوردها هم شبیعتن چند نفر از دوستان بوده تا شاید با این کار من و هیات‌مدیره را تحت فشار قرار بدهند و از انحلال باشگاه صرف‌نظر کنیم اما تصمیم ما تصمیم یکی، دو روزه و احساسی نبوده است.

■ **پس از شش سال صرف وقت، هزینه، احساس و اعصاب و... مه‌رام و خانواده مه‌رام از امروز به بعد چه احساسی خواهد داشت؟ باشگاه مه‌رام تنها یک تیم بسکتبال نبود، سایر تیم‌هایی چون جودو، پینگ‌پنگ، بسکتبال بانوان و...**

درست است، این موضوع فشار روانی زیادی به همراه دارد و واقعا شرایط سختی است. یک زمانی شما از همه جا دلگیر و ناراحت هستی اما ممکن است آن شرایط تغییر کند. اما من نسبت به تغییرات و حل معضلات باشگاهم خوشبین نیستم. خوشبختانه تیم مه‌رام هیچ گاه به لحاظ مالی مشکلی نداشته است. به لحاظ کادر مدیریتی هم همین‌طور و تنها از این موضوع خوشحالم؛ که مه‌رام چیزی‌های بزرگی از خود به جا گذاشته است؛ یک راه و روش ورزشی حرفه‌ای مثل احترام به مربی، احترام به بازیکن و...

■ **عاقبت «یک شهر و یک تیم» چه می‌شود؟**

عاقبت تیم‌های پایه و اهداف مه‌رام در زمینه بازیکن‌پروری؟

تصمیم من و هیات‌مدیره بر این است که به استعدادیابی‌های خود ادامه دهیم و بازیکنان بزرگی در بسکتبال پرورش دهیم. مشکل ما این است که نمی‌توانیم در سطح حرفه‌ای کار کنیم چون ورزش ما، ورزش حرفه‌ای نیست اما بازیکن‌پروری در سطح آماتور است و می‌توانیم یک گوشه بی‌سر و صدا به فعالیت‌های خودمان ادامه دهیم.

چهارشنبه ۱ تیر ۱۳۹۰

انتقاد پدر دومیدانی‌کار آسیب‌دیده

از بی‌توجهی مسوولان

با فروش خانه و ماشینم

دخترم را در درمان می‌کنم

■ در حالی که نزدیک به یک سال از ضایعه نخاعی نونا پس‌انین، دختر دومیدانی‌کار ۱۶ساله مشهدی می‌گذرد، اخبار به دست‌آمده حاکی از آن است که این ورزشکار حال مساعدی ندارد و وضعیتش رو به وخامت است. نونا پس‌انین مردادماه سال گذشته به خاطر واژگونی یکی از درهای مجموعه ورزشی آزادی دچار ضایعه شدید لشدگی نخاع شد. مسوولان سازمان تربیت‌بدنی و فدراسیون پزشکی-ورزشی آن زمان قول مساعد دادند که با تأمین هزینه‌های درمانی این دومیدانی‌کار نوجوان، او را به آلمان اعزام کنند تا برای بهبودی هر چه سریع‌تر، دوره‌های فیزیوتراپی پیشرفته‌ای را زیر نظر پروفیسور سمیعی بگذراند. در حالی که هر روز از این حادثه تلخ می‌گذشت مرتباً از سوی فدراسیون پزشکی-ورزشی خبر می‌رسید که روند درمان نوارو به بهبود است و رفلکس‌های دست و پای او به حالت اولیه برگشته‌اند. اما حالا که ماه‌های زیادی از بستری شدن این دومیدانی‌کار خراسانی در بیمارستان آلمان می‌گذرد پدر نونا برخلاف ادعاهای رییس این فدراسیون، از وخیم شدن حال دخترش خبر می‌دهد و از بی‌توجهی مسوولان ورزش کشور نسبت به بیماری او گلایه می‌کند. محمد‌های پس‌انین معتقد است حضور نونا در مرکز مغز و اعصاب پروفیسور سمیعی فقط زمان فیزیوتراپی را تلف کرده و فایده‌ای به حال او نداشته است. «دختر من ۹ ماه پیش برای فیزیوتراپی به آلمان اعزام شد، ما در تهران درخواست پذیرش فیزیوتراپی او را در بن داشتیم اما او را به مرکز مغز و اعصاب منتقل کردند و کاری برایش انجام ندادند. نونا فقط در آنجا بستری بود و زمان فیزیوتراپی را از دست داد.» پدر دومیدانی‌کار آسیب‌دیده ادامه می‌دهد: «در این خصوص پیگیری زیادی کردم حتی به رییس‌جمهور نامه‌ای نوشتم که او حدود پنج پیش دستور انتقال دخترم به مرکز فیزیوتراپی رها‌د آلمان را به سعیدیلو رییس سازمان تربیت‌بدنی داد اما هیچ اتفاقی نیفتاد و فرزندم تلف شد. در حال حاضر حدود سه ماه است که دخترم را با هزینه خودم که از فروش خانه و ماشینم به دست آمده در مرکز فیزیوتراپی بستری کردم، جایی که او باید از ابتدا به آنجا می‌رفت.» با این‌ا اینکه برای اعزام نونا پیگیری‌های زیادی کردم اما حتی دریغ از اینکه مسوولان یک تماس با من بگیرند، مدعی شد: «مسوولان فقط به خاطر رسانای شدن ماجرا می‌خواستند دختر را به آلمان بفرستند اما وظیفه فدراسیون-پزشکی این است که بلدان بیمارش به کجا اعزام می‌شود. سعیدیلو پیش از این اعلام کرده بود که همه هزینه‌های درمان نونا را پرداخت می‌کنند. من تمام روزنامه‌هایی که این مطلب را چاپ کرده‌اند، دارم.» پس‌انین با اشاره به صحبت‌های پورکاظمی، رییس فدراسیون پزشکی-ورزشی در خصوص بی‌سابقه بودن حمایت ۲۵۰ میلیون تومانی از یک ورزشکار آسیب‌دیده توسط این فدراسیون یادآور شد: «بنگه درب ورزشگاه روی کپن دختر من افتاد هم یکی از بی‌سابقه‌ترین اتفاق‌ها بود. با این حادثه تلخ خانواده پنج نفره ما از هم پاشید. دخترم به خاطر اشتباه‌های بزرگ مسوولان ورزش الان آسیب بیشتری دیده است. آنها با وجود همه اشتباه‌ها، باز هم ما را رها کرده‌اند و فکری برایشان نمی‌کنند»

مربی سپاهان پنجشنبه مشخص می‌شود

آندر یاس بر مه میان گزینه‌ها

■ وضعیت باشگاه سپاهان همچنان نامشخص است، بعد از روی کار آمدن حسینی به عنوان رییس هیات‌مدیره و با تأکید او بر رعایت سقف قرارداد، سرمربی و تعدادی از ستاره‌های این تیم جدا شدند تا برای فصل بعد جانش جدیدی پیش روی این تیم باشد. به گفته حسینی این باشگاه چهار مربی را در نظر دارد تا یکی از آنها را به عنوان نفر اول کادر فنی انتخاب کند. طبق تصمیم هیات‌مدیره تا زمانی که تکلیف دایی با پرسپولیس نهایی نشود مذاکره جدی با این مربی نخواهیم داشت. منتظریم تکلیف دایی برای ماندن یا نماندن در پرسپولیس مشخص شود و با تأییدیه نهایی باشگاه، مذاکراتی حضوری با وی انجام خواهیم داد. نهایتاً تا روز پنجشنبه سرمربی تیم را معرفی خواهیم کرد تا فرصت‌سوزی نشود. آندر یاس برمه، بازیکن پیشین تیم ملی آلمان یکی از گزینه‌های مدنظر سپاهان است که در هیات‌مدیره روی آن بحث شده. هر چند شانس اندکی دارد. رییس هیات‌مدیره سپاهان در مورد احتمال به خدمت گرفتن منصور ابراهیم‌زاده می‌گوید: منصور ابراهیم‌زاده نیز مربی‌ای است که می‌خواهیم تکلیفش با ذوب‌آهن مشخص شود. با ابراهیم‌زاده مذاکره نکردیم چون ذوب‌آهن تیم منته‌شتری است و برای رعایت اخلاق ترجیح دادیم شرایط این مربی با ذوب‌آهن حرفه‌ای این مورد را نیز اجرایی کنیم. یکی از مشکلات کنونی سپاهان، حفظ بازیکنان فصل گذشته است که به نظر کار بسیار سختی می‌آید. به گفته حسینی هنوز با رحمتی صحبتی نشده و چهار بازیکن خارجی نیز مدنظر باشگاه سپاهان قرار دارد که در حال بررسی است. ساکت، مدیرعامل سپاهان نیز در تلاش برای حفظ بازیکنان فصل گذشته است، به سیمه‌دهی رحمتی، سیدجلال حسینی، محسن بنگر، ابراهیم توره، خسرو حیدری و احمد جمشیدیان که قراردادهایشان به پایان رسیده یا تداوم حضورشان مشروط است، اعلام می‌کنم که این بزرگواران، موردنظر باشگاه هستند و قطعا در جلسه‌های چند روز آینده همه تلاش برای حفظ آن خواهد بود.